ПОРЯДОК  ОФОРМЛЕНИЯ  ДОКУМЕНТОВ  СОИСКАТЕЛЕМ

(конкурс, присвоение учёного звания)

в учёный совет представить за 10 дней до заседания.

I. ПРОВЕДЕНИЕ «ОТКРЫТОГО УРОКА»   (по форме)
ВЫПИСКА  из Протокола.

            ПРИСУТСТВОВАЛИ: (перечислить)

            СЛУШАЛИ: (ТЕМА)

            ВЫСТУПИЛИ: (краткое содержание)

            ПОСТАНОВИЛИ: (ОЦЕНКА)

            Подписи:

II. ОТЧЁТ СОИСКАТЕЛЯ О РАБОТЕ   (по форме)
1. Учебная работа.

2. Учебно-методическая работа.

3. Научно-исследовательская работа.

4. Повышение деловой квалификации.

5. Воспитательная работа.

6. Общественная работа.

7. Спортивная работа.

8. Трудовая и исполнительная дисциплина.

III. ЗАКЛЮЧЕНИЕ КАФЕДРЫ О РАБОТЕ СОИСКАТЕЛЯ
(Составляется по тем же разделам, что и отчёт о работе, с указанием в начале текста следующих
СВЕДЕНИЙ об участвующих в конкурсе/выборах  на замещение штатных и вакантных должностей
профессорско-преподавательского состава)

1. Фамилия, Имя, Отчество.
2. Должность.
3. Год рождения.
4. Год окончания вуза.
5. Название вуза.

6. Год присвоения ученой степени.

7. Год присвоения ученого звания.
8. Стаж научно-педагогической работы (общий и в академии).

9. Среднегодовая нагрузка.
10.  Нагрузка на текущий учебный год.
11.  Сведения о публикации за последние 5 лет (всего/лично).
 Из них: учебные издания (всего/лично), научные труды (всего/лично).

12.  Год прохождения повышения квалификации (где).

Далее по тем же разделам, что и отчет о работе соискателя.

Постановили: рекомендовать для участия в конкурсном отборе (или в выборах) на должность…

IV. ВЫПИСКА

из Протокола №_____заседания кафедры___________  от ________20__ года.

ПРИСУТСТВОВАЛИ: (перечислить)

СЛУШАЛИ: Отчёт

ВЫСТУПАЛИ: (краткое содержание)

ПОСТАНОВИЛИ:

Голосовали: «ЗА» - ___________, «ПРОТИВ»   - _____________

Подписи: Председатель

                 Секретарь